CONSORZIO
BOSCHI

CARNICI

Tolmezzo, 1 23.12.2022

DETERMINA N° 208/2022

OGGETTO: ACQUISTO VESTIARIO AL PERSONALE dipendente.

Affidamento fornitura
CIG Z1F38FD77E

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Riscontrata I'esigenza di provvedere all’acquisto di idoneo abbigliamento e dotazioni per garantire al
personale il lavoro in sicurezza anche nelle previste attivita in ambiente esterno agli uffici;

Accertato che attraverso il portale www.acquiistiretepa.it non & possibile procedere all’affidamento della
fornitura come sopra specificato, stante la peculiarita degli articoli richiesti;

Richiamata la propria determina 12.12.2022 n. 192, con la quale si stabiliva di chiedere alla ditta
TECNICAL SKY di Golfo Pietro & C. Snc con sede in Tolmezzo, via Torre Picotta n.18, un preventivo per la
fornitura di idoneo abbigliamento e dotazioni da destinare al personale consorziale;

Visto il preventivo del 15.12.2022, ns. protocollo 1989 del 22.12.2022;

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA

1. Di affidare la fornitura del vestiario e dotazione concesse in uso al personale dipendente del
Consorzio, alla ditta TECNICAL SKY di Golfo Pietro & C. Snc con sede in Tolmezzo, via Torre Picotta
n.18 per I'importo complessivo di € 3.317,00 IVA esclusa;

2. Di accettare le condizioni e i materiali descritti nel preventivo e stabilire che i pagamenti saranno
effettuati entro 30 giorni dell’emissione della fattura;

3. Diimpegnare la spesa complessiva di € 4.046,74 IVA inclusa, che sara imputata al cod. 1070 “Divise
ed armamento del personale” del bilancio consorziale 2022.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to dott. Erika Andenna

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verra pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni
consecutivi dal 23.12.2022 al 07.01.2023.
Tolmezzo, 123.12.2022
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to dott. Erika Andenna

Wlﬂllﬂﬂ.
e . o . . o
‘ 7 ) Via Carnia Libera 1944, s.n. info@consorzioboschicarnici.it
Ay 33028 Tolmezzo (Ud) — T. 0433 2328 posta@pec.consorzioboschicarnici.it

www.consorzioboschicarnici.it P.IVA e C.F. 00462520305



